
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

 21.03.2024 nr 11.4-32/24/217 

 

 

 

  

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 

„Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ § 12 lõike 1 ja lg 2 punkti 

3, sotsiaalkaitseministri 29.08.2023 määruse nr 48 „Inimkeskse hoolekande- ja tervishoiusüsteemi 

koordinatsioonimudeli jätkurakendamine“ § 18 lõike 1 alusel, võttes arvesse Tõrva Vallavalitsus 

(edaspidi toetuse saaja), registrikood 77000418, aadress Kevade tn 1, Tõrva linn, Tõrva vald, 

Valga maakond, 14.03.2024 esitatud taotlust nr 8-1/2024/8-1, Riigi Tugiteenuste Keskus 

(edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

  

1. muuta projekti nr 2021-2027.4.09.23-0008 „Valgamaa hoolduskoordinatsioon“ 

22.12.2023 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.4-32/23/1555 punkti 2 järgmiselt: 

 

1.1. „2. Projekti abikõlblike kulude kogumaksumus on 205 036,02 eurot, millest 

toetuse määr on kuni 100% projekti toetatavatest kuludest ja maksimaalne 

suurus 205 036,02 eurot.“. 
 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele 14.03.2024 taotluse, millega soovib muuta 

projekti eelarvet seoses ühe hoolduskoordinaatori esimese kuu töötasu arvestuse 

üleminekuga kuutasult tunnihinnale. Rakendusüksuse hinnangul on muudatus 

asjakohane ja vajalik.  

 

2. Muuta projekti eelarvet vastavalt 14.03.2024 esitatud taotluses toodule, vähendades 

tegevuse „Kompleksse abivajadusega inimesele tema vajadustele vastava 

tervikhindamise korraldamine, juhtumiplaani koostamine, vajaliku abi korraldamine ja 

juhtumiplaani regulaarne seire ning juhtumitiimide kohtumiste korraldamine“ eelarvet 

summas 847,22 eurot (uus summa 129624,42 eurot) seoses Valga valla 

hoolduskoordinaatori esimese kuu töötasu tunnihinnale üleminekuga.  

 

3. Muudetud taotlus on kättesaadav e-toetuse süsteemis.  

 

 



 

4. Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 §-des 31 ja 32 ning 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates 

päevast, mil vaide esitaja sai teada või pidi teada saama käesolevast otsusest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Hele Keller  

 663 2020 

 Hele.Keller@rtk.ee 

 

 

 

 

  


